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七星彩

087期开奖请于1日22:00后查询

第25087期 后区防10，前区：671724
七星彩第 25087期开奖号码将

于8月1日22点后揭晓，具体开奖号
码和第 25088期推荐可扫描左侧二
维码进入东方体育APP查看。

上一期奖号推荐分析：

第一位：上一期开出合数 9，振
幅为 8，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议

主防第一位号码651。
第二位：上一期开出质数 7，振

幅为 6，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第二位号码793。

第三位：上一期开出合数 6，振
幅为 5，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第三位号码126。

第四位：上一期开出质数 3，振
幅为 2，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第四位号码763。

第五位：上一期开出质数 1，振
幅为 0，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第五位号码287。

第六位：上一期开出合数 6，振

幅为 5，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第六位号码473。

后区1位(0~14) 分析:
上一期开出质数 13，近 10 期质

合比7:3，质数出号占优势，本期看好
10、8、3，推荐主防10。

（小贝）
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定位复试: 651 793 126 763 287 473 + 10

体彩故事

期号
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开奖号码

270636+5
126682+5
549275+12
029383+6
200858+10
685744+1
221914+2
390772+3
535425+3
265925+11
503725+0
085703+1
142635+12
489773+6
291718+5
717283+1
023452+6
328705+3
572764+11
311971+2
419023+2
185963+10
545075+7
145606+4
945438+2
976316+13
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七星彩·奖号走势表

虹口区体彩10219网点二十载守候终迎幸运花开

沪上老店见证763万大奖诞生

0

12

0

0 0 10

0

11

0 0

0 0

12

0

0

11

0

10

0

专题撰稿 本报记者 张立

申城的雨洗刷了尘嚣，虹口区大
连西路72号体彩10219网点前人声鼎
沸，红色横幅“热烈祝贺本店喜中体
彩超级大乐透一等奖763万元”在微
风中猎猎作响，像一面宣告幸运的旗
帜。行人纷纷驻足，惊叹与议论如潮
水般此起彼伏。在这片老城区升腾
的烟火气中，一个关于坚守、细水长
流与命运馈赠的故事，正透过这间20
平方米的小店，温暖传递。

年轻的“95后”店主姜传芬坐在
柜台后，眼角眉梢染着抑制不住的笑
意，声音因连日解说已略显沙哑，却
依然热情地向新老顾客描绘那位幸
运儿的点滴，“这个老先生风雨无阻，
每天8点多准时来购彩。每次他都是
递给我一张折得整整齐齐的纸条，上面
工工整整写着他研究好的数字——‘6+
2’小复式，雷打不动。”她顿了顿，眼

神里满是感慨，“这些年他陆陆续续中
过不少小奖，真没想到，这次幸运女神
如此慷慨，763万的大礼花落在他身
上了。”

这家小店，如同一枚嵌入街角的
朴素印章，已在此默默钤印了二十多
个春秋寒暑。从最初街角的简易彩票
亭，到今天这个虽小却敞亮的门面，它
见证了曲阳地块的变迁，也承载了无
数街坊邻居微小却真实的期待。五年
前，姜传芬从老店主手中接过这份责
任与期冀，成为这方小小天地的掌灯
人。开奖次日那个清晨，她像往常一
样打开终端机，屏幕上猝不及防跳出
的“大乐透一等奖”信息，像一道强光
击中了她，“心一下子跳到嗓子眼，简
直不敢相信自己的眼睛！”她回忆着那
一刻的震撼，“这家店二十多年的根扎
在这里，我守了它五年多，这可是头一
回迎来大乐透的头奖，那份激动，真是
难以言表。”

更富戏剧性的是命运的巧妙安
排。领奖当天，幸运儿姚先生（化姓）
竟与同期在长宁区中得另一注一等奖
的储先生（化姓）前后脚抵达体彩中
心，相差不过短短五分钟。两位素昧
平生的“幸运星”意外相逢，目光交汇
的刹那，错愕化为会心的笑容。两人
不约而同地感叹：“这真是太巧了！”奇
妙的缘分为这幸运时刻更添一抹传奇
色彩。

实际上，姚先生这份沉甸甸的幸
运绝非偶然的昙花一现，而是细水长
流十五载的执着浇灌出的硕果。十五
个寒暑春秋，他坚持自己研究号码，将

“6+2”小复式投注视作生活中一种充
满期待的仪式，“每期投入就12元，负
担得起，细水才能长流。”他分享着自
己的心得，“号码全凭自己琢磨，对着
走势图反复推敲，那些数字的排列组
合，感觉都印在脑子里了。”开奖当晚，
当确认那组熟悉的数字与开奖号码严
丝合缝地匹配时，小小的家中瞬间沸
腾了！次日天边刚泛起鱼肚白，姚先
生便迫不及待地从远郊出发，踏着晨

曦奔赴市区，只为第一时间将这份幸
运稳稳握在手中。

“真是的意料之外，小小的坚持，
竟真能等来这样翻天覆地的运气。”老
姚感慨万千，“这十五年的守候，值
了！”这张承载着梦想的12元彩票，其
中包含了4.32元默默汇入体彩公益
金。姚先生十五年间每一次12元的
投入，都如同将一颗微小的善意种子
播撒进广袤的公益土壤。中国体育彩

票发行三十年来，正是无数购彩者看
似微小的点滴汇聚，铸就了支持全民
健身、补充社会保障、助力教育医疗等
事业的磅礴力量。姚先生的幸运，堪
称一次个人梦想与社会公益温暖而有
力的双向奔赴。他在收获命运馈赠的
同时，其长期的购彩行为本身，早已在
无形中为他人撑起了一片希望的天
空。

15年的坚持，12元小复式撞上大运

大奖喜讯像插上翅膀，迅速传遍
了曲阳社区的街巷。10219网点瞬间
成了“幸运地标”，前来一探究竟、沾沾
喜气的人们络绎不绝。“嗓子真是要冒
烟了，但心里是甜的！”姜传芬笑着指
了指自己的喉咙，疲惫中洋溢着巨大
的满足，“这个月小店人气旺得不得
了，新面孔、老主顾都来打听中奖的故
事。我一遍遍讲，越讲越兴奋，常常激
动得连水都忘了喝。”更令她感到生命
丰盈的是，今年对她个人而言亦是双
喜临门——经过漫长而忐忑的等待，
她终于如愿怀上了宝宝，“感觉像是被
双倍的福气击中了。”她温柔地抚摸着
微隆的小腹，眼中闪烁着母性的光辉，

“我要当妈妈了，店里又中了大奖，这
真是喜上加喜，像做梦一样。”

夕阳的余晖将小店门前攒动的人
影拉得很长，姜传芬安静地坐在熟悉
的打票机后，新老顾客带着各自的心
事与期待在窗前驻足，有人虔诚地询
问着“沾喜气”的秘诀，有人只为闲暇
时买一份微小的心跳与可能，也有人
怀着朴素的心愿，将购彩视为一种对
公益事业静默而恒常的支持。在这弥
漫着浓厚生活气息的老城区肌理里，
公益体彩恰似那深巷中静静燃烧的灯
火，持续散发着微小却坚韧的光芒。
它不张扬，却执着地照亮着寻常巷陌，
温暖着普通人的梦想，默默守护着下
一个幸运种子的悄然萌芽。

小店双喜临门
公益之光闪耀
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10219网点店主姜传芬


